中  国  水  泥  协  会
中国国际贸易促进委员会建筑材料行业分会
中水协联字〔2019〕2号

关于召开“2019水泥工业绿色发展、节能
减排先进技术交流大会” 的通知
各有关单位：
针对水泥企业在生产中遇到的部分技术改造及设备升级换代的问题，由中国水泥协会、中国国际贸易促进委员会建筑材料行业分会联合主办的“2019国际水泥工业先进技术及技改会议论坛”将于2019年3月29~30日在安徽合肥召开。会议将对在行业中涌出的一些新技术、新产品进行介绍，并邀请了窑、磨技改专家详细介绍2018年度遇到的窑、磨技改案例及应用实效，协助企业突破节能降耗等方面的技改难点。
会议同期将举办第二十届中国国际水泥技术及装备展览会、2019年水泥工业智能制造与绿色发展研讨大会、第五届中国水泥工业粉磨系统优化改造技术研讨会、安徽省水泥协会五届二次会员大会暨理事会、企业新技术产品发布会、企业参观考察等多场会议活动，现将会议的有关事项通知如下：
一、
会议主题：分享先进技术、降低能源消耗
二、
会议组织：
主办单位：中国水泥协会
中国国际贸易促进委员会建筑材料行业分会
联合主办：安徽省水泥协会
支持单位：西南科技大学 洛阳理工学院
          成都院新世纪水泥导报
承办单位：北京建展科技发展有限公司
          北京艾科倍盛科技有限公司
三、会议议题
1．有效提高回转窑、分解炉烧成效率的新技术；
2．不同粉磨系统特点与电耗分布、不同预粉磨设备技术特点、不同粉磨系统及其改造要点、辊压机，立磨，管磨机技术改造案例分享；
3．意大利CTP-SWAP技术-低压滤袋清洗技术在水泥行业的应用；
4．新一代节能环保低风量五风道燃烧器的技术分享；
5．时产3000吨大型骨料线最近技术要点解析；
6．烟气脱硝系统综合解决方案；
7．减排节能新世"袋"--美国戈尔过滤助力低排放；
四、参会对象
各水泥企业生产厂长、生产部、装备部、技术部、采购部等相关领导；高等院校和研究院所的专家学者；装备制造、原材料及各供应商等代表；行业专业媒体代表等。
五、会议地点
安徽国际会展中心（合肥市蜀山区繁华大道272号）
六、日程安排
3月28日全天报到（合肥丰大国际酒店）
3月29日参观“第二十届中国国际水泥技术及装备展览会”
3月29日招待晚宴（合肥丰大国际酒店）
3月30日全天会议交流。
特别说明：
2019年3月29~30日期间，安徽元琛环保科技股份有限公司组织参会代表搭乘元琛环保专车前往厂区，参观进口滤料和滤袋生产线、参观水泥SCR脱硝催化剂车间、CNAS实验室；
七、会议的有关说明
1．参会代表住宿由会务组统一安排，费用自理；
2．会务费：1200元/人。
3．参会代表持证件可参加同期配套的其他会议活动
八、联系方式：
石永法   13661264104       陈平原   13520970820
杨万生   18810309003       于志会   13552121152
传真：010-88084171
邮箱：shiyf@ccpitbm.org
九、会议回执
请参会代表于2019年3月23日前，以电子邮件或传真方式将回执表发送到会务组。
附件：1．参会回执
2．交通图
3．会议日程表
	中国水泥协会
	中国国际贸易促进委员会
建筑材料行业分会

2019年3月5日
附件1
参会回执
	单位名称

	联 系 人

	手机

	邮    箱

	姓    名
	职务
	手机
	邮箱
	微信

	汇款信息
	户名：北京建展科技发展有限公司
银行：工行北京百万庄支行

账号：0200001409200054328
汇款时请务必汇款注言：水泥技术会议
汇款发票会后会务组统一开出并快递到参会单位。

附件2
交通图
[image: image1.png]P}
EBAMREE O @

OSREATS

[=]
S

(-]
SRBARE =

oIEAEE
BNBRERT 1515)

° (P} G T
BIX . CRREN O3

(o) o
AR EfA

*BRNTAO

oiﬂﬂ?ﬁ

ERRSE = RALER

(2] -]
SHER®H  2ZE

=EEHO

(C)

Odl ®
LIS g .

QaEMHNR
B

@ET

BRI 5 gl

&
]

o
5
B

Y

展会地点：安徽国际会展中心1号馆（合肥市蜀山区繁华大道272号）
新桥机场-安徽国际会展中心：全程47公里，月40分钟车程；
合肥火车站-安徽国际会展中心，全程17公里，月28分钟车程；
合肥高铁南站-安徽国际会展中心，全程8公里，约20分钟车程。
附件3

2019国际水泥工业先进技术及技改论坛日程表
	3月28日
	时间
	内容
	地点

	全天
	09:00-22:00
	会议报到
	丰大国际酒店

	晚上
	17:00-20:00
	自助晚宴
	丰大国际酒店

	3月29日
	时间
	内容
	地点

	上午
	9:00-12:00
	参观技术、装备展览会
	安徽国际展览中心

	3月29日
	时间
	内容
	地点

	下午
	13:00-17:00
	2019年水泥工业智能制造与绿色发展研讨大会
	丰大国际酒店

	3月30日（上午）
	时间
	主题
	演讲嘉宾

	展馆内行政会议室
主持人
李海涛 教授
	9:30-9:35
	会议筹备情况及嘉宾介绍
	李海涛

	9:35-9:55
	烟气脱硝系统综合解决方案
	河南汇金

	9:55-10:25
	意大利CTP-SWAP技术-低压滤袋清洗技术在水泥行业的应用
	意大利CTP

	10:25-10:55
	减排节能新世"袋"--美国戈尔过滤
助力低排放
	戈尔公司

	10:55-11:40
	不同粉磨系统特点与电耗分布、不同预粉磨设备技术特点、不同粉磨系统及其改造要点、辊压机，立磨，管磨机技术改造案例分享
	粉磨实战专家
邹伟斌

	11:40-11:50
	对话交流

	晚上
	17:00-20:00
	招待晚宴（合肥丰大国际酒店）

	3月30日（下午）
	时间
	主题
	演讲嘉宾

	展馆内行政会议室
主持人
李海涛 教授
	13:30-14:00
	时产3000吨大型骨料线最近技术要点解析
	金山机械

	14:00-14:30
	新一代节能环保低风量五风道燃烧器的技术分享
	南京建安

	14:30-15:30
	回转窑、分解炉通风分配与烧成效率的关系
	窑操实战专家
齐砚勇

	15:30-15:40
	对话交流

文件

- 4 -
- 3 -